*08/10/2023 10.00

07/10/2023
07/10/2023
08/10/2023

14/10/2023
15/10/2023
14/10/2023
15/10/2023

22/10/2023

15.00
15.00
10.00

15.00
10.00
16.00
10.00

10.00

*22/10/2023 10.00

21/10/2023
22/10/2023

05/11/2023

15.00
10.00

10.00

*05/11/2023 10.00

04/11/2023
05/11/2023

12/11/2023
12/11/2023
11/11/2023
11/11/2023

03/12/2023
03/12/2023
02/12/2023
03/12/2023

17/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023

15.00
10.00

10.00
10.00
15.00
15.00

10.00
10.00
15.00
10.00

10.00
16.00
15.00
15.00
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FEDERAZIONE ITALIANA TENNISTAVOLO

Comitato Regionale Lombardia
CALENDARIO AGONISTICO STAGIONE 2023/24

CAMPIONATO MASCHILE DI SERIE C/2 Gir.F

1~ Giornata

A.S.D. GRUPPO GIOVANILE SAN MICHELE
VIS GAZZANIGA 1919 A

TT ARENGARIO MONZA A

ASD ASCATT "B"

Riposo

U.S. OLIMPIA ASD SEZ. T.T. "A"
ASDTT MARCO POLO B

TT SILVER LINING ASD

2" Giornata

VIS GAZZANIGA 1919 A
ASDTT MARCO POLO B
U.S. OLIMPIA ASD SEZ. T.T. "A"
TT SILVER LINING ASD

Riposo

A.S.D. GRUPPO GIOVANILE SAN MICHELE
ASD ASCATT "B"

TT ARENGARIO MONZA A

3" Giornata

Riposo

A.S.D. GRUPPO GIOVANILE SAN MICHELE
VIS GAZZANIGA 1919 A

ASD ASCATT "B"

U.S. OLIMPIA ASD SEZ. T.T. "A"
TT ARENGARIO MONZA A

TT SILVER LINING ASD

ASDTT MARCO POLO B

4" Giornata

ASDTT MARCO POLO B

A.S.D. GRUPPO GIOVANILE SAN MICHELE
TT ARENGARIO MONZA A

ASD ASCATT "B"

U.S. OLIMPIA ASD SEZ. T.T. "A"
TT SILVER LINING ASD

Riposo

VIS GAZZANIGA 1919 A

57 Giornata

Riposo

ASD ASCA TT "B"

VIS GAZZANIGA 1919 A
TT ARENGARIO MONZA A

TT SILVER LINING ASD

A.S.D. GRUPPO GIOVANILE SAN MICHELE
ASDTT MARCO POLO B

U.S. OLIMPIA ASD SEZ. T.T. "A"

6" Giornata

ASDTT MARCO POLO B

A.S.D. GRUPPO GIOVANILE SAN MICHELE
VIS GAZZANIGA 1919 A

ASD ASCA TT "B"

TT SILVER LINING ASD

U.S. OLIMPIA ASD SEZ. T.T. "A"
TT ARENGARIO MONZA A
Riposo

7™ Giornata

Riposo

U.S. OLIMPIA ASD SEZ. T.T. "A"
VIS GAZZANIGA 1919 A

TT ARENGARIO MONZA A

ASDTT MARCO POLO B

TT SILVER LINING ASD

A.S.D. GRUPPO GIOVANILE SAN MICHELE
ASD ASCATT "B"

Salvo modifiche comunicate successivamente alla emissione dei calendari
(*) L'incontro si disputa sul campo gara di riserva
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10.00
16.00
10.00
10.00

10.00
15.30
10.00
15.00

16.00
15.00
10.00
10.00

16.00
10.00
10.00
15.00

10.00
10.00
10.00

6 16.00

[¢]

w w w

10.00
16.00
15.00
10.00

10.00
10.00
10.00
10.00

21/01/2024
20/01/2024
21/01/2024
21/01/2024

28/01/2024
27/01/2024
28/01/2024
27/01/2024

17/02/2024
17/02/2024
18/02/2024
18/02/2024

24/02/2024
25/02/2024
25/02/2024
24/02/2024

10/03/2024
10/03/2024
10/03/2024
09/03/2024

14/04/2024
13/04/2024
13/04/2024*
14/04/2024

21/04/2024
21/04/2024
21/04/2024
21/04/2024
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DATI DELLE SQUADRE PARTECIPANTI AL CAMPIONATO DI SERIE C/2 Gir.F

2538 U.S. OLIMPIA ASD SEZ. T.T. "A" info@olimpiatennistavolo.com resp.: BONAZZI PAOLO
cell: 3474887315 sabato ore 16.00 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: 3474887315 Tavoli: JOOLA - 2000 S Palline: Joola Prime 40+*** (Plastic with seam)
Presso: BONAZZI PAOLO Via B.Bono 13 24121 Bergamo BG
campo gara principale: Scuole Cavezzali
via Bellini 14 24129 Bergamo BG
campo gara di riserva:
Bergamo BG
3233 VIS GAZZANIGA 1919 A ospitalieri@alice.it resp.: OSPITALIERI PAOLO
cell: 3335739033 sabato ore 15.00 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: 035/721037  Tavoli: JOOLA - 2000 S Palline: Joola Flash 40+*** (Plastic seamless)
Presso: VIA MONTESSORI 3 ospitalieri@alice.it 24025 GAZZANIGA BG
campo gara principale: SCUOLE ELEMENTARI
VIA DANTE 32 24025 Gazzaniga BG
campo gara di riserva:
VIA DANTE 32 Gazzaniga BG
3498 CUS BERGAMO ASD giorgio.allieri@tin.it resp.: ALLIERI GIORGIO
cell: giorgio.allieri@tlmmenica ore 10.00 su 1 tavolo (orario indicativo, I'orario ufficiale e' pubblicato nel calendario)
telefono: 3474197738 Tavoli: BUTTERFLY - Octet 25 Palline: Joola Prime 40+*** (Plastic with seam)
Presso: ALLIERI GIORGIO VIA A.PREVITALI,7 24122 BERGAMO BE
campo gara principale: CENTRO SPORTIVO CUS
VIA G.VERDI,54 24044 Dalmine BG
campo gara di riserva: CENTRO SPORTIVO CUS
VIA G.VERDI,54 24044 Dalmine BG
1597 ASD ASCA TT "B" alex732196@gmail.com resp.: FARINATO ALESSANDRO
cell: 3929030935 domenica ore 10.00 su 1 tavolo (orario indicativo, I'orario ufficiale e' pubblicato nel calendario)
telefono: 3929030935 Tavoli: CORNILLEAU - Competition 610 Palline: DHS D40+*** (Plastic with seam)
Presso: Crippa Gianpietro P,ZZA GARIBALDI, 74 20062 CASSANO D'ADDA (MI) Ml
campo gara principale: COMUNALE
CORSO EUROPA 261 20062 CASSANO D'ADDA (M) Ml
campo gara di riserva:
3298 TT ARENGARIO MONZA A claudio.naval952@gmail.com resp.: Claudio Nava
cell: 334-5618209 sabato ore 15.00 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: 039-9515319 Tavoli: SPONETA - Sponeta 7-13 (Master CoradiateS)Joola Flash 40+*** (Plastic seamless)
Presso: Claudio Nava via Forcella 1 23899 Robbiate LC
campo gara principale: centro sportivo NEI
Via Enrico da Monza, 6 20900 Monza MB
campo gara di riserva:
3286 TT SILVER LINING ASD ttsilverliningasd@gmail.com resp.: Capelletti Carlo
cell: 3425781672 domenica ore 10.00 su 1 tavolo (orario indicativo, I'orario ufficiale e' pubblicato nel calendario)
telefono: 3425781672 Tavoli: TIBHAR - Smash 28 Palline: DHS D40+*** (Plastic with seam)
Presso: Zigliani Riccardo Via Papa Giovanni XXIII, 43 20091 Bresso MI
campo gara principale: TT Silver Lining
o Via Turati 2 20032 Cormano MI
campo gara di riserva:
Cormano Ml
2318 A.S.D. GRUPPO GIOVANILE SAN MICHELE  posta@ggstt.it resp.. BENEDETTI LUCA
cell: 3406348019 Sabato ore 15.30 su 1 tavolo  (orario indicativo, I'orario ufficiale e' pubblicato nel calendario)
telefono: 0373 68474  Tavoli: JOOLA - Rollomat Palline: Tibhar 40+ SL*** (Plastic seamless)
Presso: GOLDANIGA ANDREA VIA PARTIGIANI, 7 26010 SAN MICHELE di RIPALTA CREMASCA CR
campo gara principale: G. PASCOLI )
o VIA ROMA, 5 26010 Ripalta Cremasca 19
campo gara di riserva: CENTRO SPORTIVO BONACOSSA
Via Mecenate, 74 20138 Milano 15
3037 ASDTT MARCO POLO B stepp720@virgilio.it resp.. PAGNONI MARCO
cell: 3472290130 domenica ore 10.00 su 1 tavolo (orario indicativo, I'orario ufficiale e' pubblicato nel calendario)
telefono: 3472290130 Tavoli: JOOLA - Rollomat Palline: Joola Prime 40+*** (Plastic with seam)
Presso: VINETTI LUCIO VALERIO VIA BLIGNY 25133 BRESCIA BS
campo gara principale: PALAZZETTO DELLO SPORT
VIALE MAZZINI 73 25080 Mazzano BS
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campo gara di riserva: PALESTRA 1IS MANTEGNA
Via Fura, 98 25127 BRESCIA BS




