

# FEDERAZIONE ITALIANA TENNISTAVOLO Comitato Regionale Lombardia CALENDARIO AGONISTICO STAGIONE 2023/24

## CAMPIONATO MASCHILE DI SERIE C/2 Gir.F

## 1^ Giornata

*08/10/2023 10.00 - A.S.D. GRUPPO GIOVANILE SAN MICHELE	Riposo	- 10.00 21/01/2024		
07/10/2023 15.00 2 - 5 VIS GAZZANIGA 1919 A	U.S. OLIMPIA ASD SEZ. T.T. "A"	3 - 4 16.00 20/01/2024		
07/10/2023 15.00 5 - 2 TT ARENGARIO MONZA A	ASDTT MARCO POLO B	7 - 0 10.00 21/01/2024		
08/10/2023 10.00 4 - 3 ASD ASCA TT "B"	TT SILVER LINING ASD	4 - 3 10.00 21/01/2024		
2 <sup>^</sup> Giornata				
14/10/2023 15.00 - VIS GAZZANIGA 1919 A	Riposo	- 10.00 28/01/2024		
15/10/2023 10.00 1 - 6 ASDTT MARCO POLO B	A.S.D. GRUPPO GIOVANILE SAN MICHELE	1 - 6 15.30 27/01/2024		
14/10/2023 16.00 7 - 0 U.S. OLIMPIA ASD SEZ. T.T. "A"	ASD ASCA TT "B"	7 - 0 10.00 28/01/2024		
15/10/2023 10.00 5 - 2 TT SILVER LINING ASD	TT ARENGARIO MONZA A	4 - 3 15.00 27/01/2024		
3^ Giornata				
22/10/2023 10.00 - Riposo	U.S. OLIMPIA ASD SEZ. T.T. "A"	- 16.00 17/02/2024		
*22/10/2023 10.00 2 - 5 A.S.D. GRUPPO GIOVANILE SAN MICHELE	TT ARENGARIO MONZA A	3 - 4 15.00 17/02/2024		
21/10/2023 15.00 3 - 4 VIS GAZZANIGA 1919 A	TT SILVER LINING ASD	4 - 3 10.00 18/02/2024		
22/10/2023 10.00 2 - 5 ASD ASCA TT "B"	ASDTT MARCO POLO B	4 - 3 10.00 18/02/2024		
4^ Giornata				
05/11/2023 10.00 0 - 7 ASDTT MARCO POLO B	U.S. OLIMPIA ASD SEZ. T.T. "A"	1 - 6 16.00 24/02/2024		
*05/11/2023 10.00 0 - 7 A.S.D. GRUPPO GIOVANILE SAN MICHELE	TT SILVER LINING ASD	3 - 4 10.00 25/02/2024		
04/11/2023 15.00 - TT ARENGARIO MONZA A	Riposo	- 10.00 25/02/2024		
05/11/2023 10.00 1 - 6 ASD ASCA TT "B"	VIS GAZZANIGA 1919 A	2 - 5 15.00 24/02/2024		
5^ G	Siornata			
12/11/2023 10.00 - Riposo	TT SILVER LINING ASD	- 10.00 10/03/2024		
12/11/2023 10.00 2 - 5 ASD ASCA TT "B"	A.S.D. GRUPPO GIOVANILE SAN MICHELE	3 - 4 10.00 10/03/2024		
11/11/2023 15.00 6 - 1 VIS GAZZANIGA 1919 A	ASDTT MARCO POLO B	6 - 1 10.00 10/03/2024		
11/11/2023 15.00 0 - 7 TT ARENGARIO MONZA A	U.S. OLIMPIA ASD SEZ. T.T. "A"	1 - 6 16.00 09/03/2024		
6^ Giornata				
03/12/2023 10.00 3 - 4 ASDTT MARCO POLO B	TT SILVER LINING ASD	2 - 5 10.00 14/04/2024		
03/12/2023 10.00 1 - 6 A.S.D. GRUPPO GIOVANILE SAN MICHELE	U.S. OLIMPIA ASD SEZ. T.T. "A"	1 - 6 16.00 13/04/2024		
02/12/2023 15.00 6 - 1 VIS GAZZANIGA 1919 A	TT ARENGARIO MONZA A	5 - 2 15.00 13/04/2024*		
03/12/2023 10.00 - ASD ASCA TT "B"	Riposo	- 10.00 14/04/2024		
7^ G	biornata			
17/12/2023 10.00 - Riposo	ASDTT MARCO POLO B	- 10.00 21/04/2024		
16/12/2023 16.00 6 - 1 U.S. OLIMPIA ASD SEZ. T.T. "A"	TT SILVER LINING ASD	4 - 3 10.00 21/04/2024		
16/12/2023 15.00 4 - 3 VIS GAZZANIGA 1919 A	A.S.D. GRUPPO GIOVANILE SAN MICHELE	4 - 3 10.00 21/04/2024		
16/12/2023 15.00 5 - 2 TT ARENGARIO MONZA A	ASD ASCA TT "B"	4 - 3 10.00 21/04/2024		
Salvo modifiche comunicate successivamente alla emissione dei calendari (*) L'incontro si disputa sul campo gara di riserva				

(\*) L'incontro si disputa sul campo gara di riserva



## FEDERAZIONE ITALIANA TENNISTAVOLO Comitato Regionale Lombardia CALENDARIO AGONISTICO STAGIONE 2023/24

## DATI DELLE SOUADRE PARTECIPANTI AL CAMPIONATO DI SERIE C/2 Gir.F

DATI DELLE SQUADRE PARTECIPANTI	AL CAMPIONATO DI SERIE C/2 (	Gir.F	
2538 U.S. OLIMPIA ASD SEZ. T.T. "A" cell: 3474887315 sabato ore 16.00 su 1 tavolo telefono: 3474887315 Tavoli: JOOLA - 2000 S Presso: BONAZZI PAOLO Via B.Bono 13 campo gara principale: Scuole Cavezzali via Bellini 14	2	resp.: BONAZZI PAOLO  bblicato nel calendario)  40+*** (Plastic with seam)  24121 Bergamo  24129 Bergamo	BG BG
campo gara di riserva:	2	•	
		Bergamo	BG
a233 VIS GAZZANIGA 1919 A cell: 3335739033 sabato ore 15.00 su 1 tavolo telefono: 035/721037 Tavoli: JOOLA - 2000 S Presso: VIA MONTESSORI 3 ospitalieri@alice.it campo gara principale: SCUOLE ELEMENTARI VIA DANTE 32	2	resp.: OSPITALIERI PAOLO bblicato nel calendario) 40+*** (Plastic seamless) 24025 GAZZANIGA 24025 Gazzaniga	BG BG
campo gara di riserva:	-	ŭ	
VIA DANTE 32		Gazzaniga	BG
a498 CUS BERGAMO ASD  cell: giorgio.allieri@titorithenica ore 10.00 su 1 tavolo telefono: 3474197738 Tavoli: BUTTERFLY - Oct  Presso: ALLIERI GIORGIO VIA A.PREVITALI,7 campo gara principale: CENTRO SPORTIVO CUS  VIA G.VERDI,54 campo gara di riserva: CENTRO SPORTIVO CUS	et 25 Palline: Joola Prime	resp.: ALLIERI GIORGIO bblicato nel calendario) 40+*** (Plastic with seam) 24122 BERGAMO 24044 Dalmine	BE BG
VIA G.VERDI,54	2	24044 Dalmine	BG
1597 ASD ASCA TT "B" cell: 3929030935 domenica ore 10.00 su 1 tavolo telefono: 3929030935 Tavoli: CORNILLEAU - Co Presso: Crippa Gianpietro P,ZZA GARIBALDI, 74 campo gara principale: COMUNALE	empetition 610 Palline: DHS D40+**	the control of the co	MI
Callibu dala billicidale. Colvidinale			MI
CORSO EUROPA 261 campo gara di riserva:	2	20062 CASSANO D'ADDA (MI)	IVII
CORSO EUROPA 261	claudio.nava1952@gmail.com (orario indicativo, l'orario ufficiale e' pul eta 7-13 (Master Conিক্রালৈও)Joola Flash এ 2	resp.: Claudio Nava bblicato nel calendario)	LC MB
campo gara di riserva:  3298 TT ARENGARIO MONZA A  cell: 334-5618209 sabato ore 15.00 su 1 tavolo telefono: 039-9515319 Tavoli: SPONETA - Spone Presso: Claudio Nava via Forcella 1 campo gara principale: centro sportivo NEI Via Enrico da Monza, 6 campo gara di riserva:  3286 TT SILVER LINING ASD cell: 3425781672 domenica ore 10.00 su 1 tavolo telefono: 3425781672 Tavoli: TIBHAR - Smash 2	claudio.nava1952@gmail.com (orario indicativo, l'orario ufficiale e' pul eta 7-13 (Master Confipalion & Joola Flash 4  2  ttsilverliningasd@gmail.com o (orario indicativo, l'orario ufficiale e' pul 8 Palline: DHS D40+**	resp.: Claudio Nava bblicato nel calendario) 40+*** (Plastic seamless) 23899 Robbiate 20900 Monza  resp.: Capelletti Carlo bblicato nel calendario) ** (Plastic with seam)	LC MB
campo gara di riserva:  3298 TT ARENGARIO MONZA A  cell: 334-5618209 sabato ore 15.00 su 1 tavolo telefono: 039-9515319 Tavoli: SPONETA - Spone Presso: Claudio Nava via Forcella 1 campo gara principale: centro sportivo NEI Via Enrico da Monza, 6 campo gara di riserva:  3286 TT SILVER LINING ASD cell: 3425781672 domenica ore 10.00 su 1 tavolo telefono: 3425781672 Tavoli: TIBHAR - Smash 2 Presso: Zigliani Riccardo Via Papa Giovanni XXIII,	claudio.nava1952@gmail.com (orario indicativo, l'orario ufficiale e' pul eta 7-13 (Master Confipalion & Joola Flash 4  2  ttsilverliningasd@gmail.com o (orario indicativo, l'orario ufficiale e' pul 8 Palline: DHS D40+**	resp.: Claudio Nava bblicato nel calendario) 40+*** (Plastic seamless) 23899 Robbiate 20900 Monza  resp.: Capelletti Carlo bblicato nel calendario)	LC
campo gara di riserva:  3298 TT ARENGARIO MONZA A  cell: 334-5618209 sabato ore 15.00 su 1 tavolo telefono: 039-9515319 Tavoli: SPONETA - Spone Presso: Claudio Nava via Forcella 1 campo gara principale: centro sportivo NEI Via Enrico da Monza, 6 campo gara di riserva:  3286 TT SILVER LINING ASD cell: 3425781672 domenica ore 10.00 su 1 tavolo telefono: 3425781672 Tavoli: TIBHAR - Smash 2 Presso: Zigliani Riccardo Via Papa Giovanni XXIII, campo gara principale: TT Silver Lining Via Turati 2	claudio.nava1952@gmail.com (orario indicativo, l'orario ufficiale e' pul eta 7-13 (Master Confipalion & Joola Flash 4  ttsilverliningasd@gmail.com (orario indicativo, l'orario ufficiale e' pul 8 Palline: DHS D40+**	resp.: Claudio Nava bblicato nel calendario) 40+*** (Plastic seamless) 23899 Robbiate 20900 Monza  resp.: Capelletti Carlo bblicato nel calendario) ** (Plastic with seam)	LC MB
campo gara di riserva:  3298 TT ARENGARIO MONZA A  cell: 334-5618209 sabato ore 15.00 su 1 tavolo telefono: 039-9515319 Tavoli: SPONETA - Spone Presso: Claudio Nava via Forcella 1 campo gara principale: centro sportivo NEI Via Enrico da Monza, 6 campo gara di riserva:  3286 TT SILVER LINING ASD cell: 3425781672 domenica ore 10.00 su 1 tavolo telefono: 3425781672 Tavoli: TIBHAR - Smash 2 Presso: Zigliani Riccardo Via Papa Giovanni XXIII, campo gara principale: TT Silver Lining	claudio.nava1952@gmail.com (orario indicativo, l'orario ufficiale e' pul eta 7-13 (Master Confipalion & Joola Flash 4  ttsilverliningasd@gmail.com (orario indicativo, l'orario ufficiale e' pul 8 Palline: DHS D40+**	resp.: Claudio Nava bblicato nel calendario) 40+*** (Plastic seamless) 23899 Robbiate 20900 Monza  resp.: Capelletti Carlo bblicato nel calendario) ** (Plastic with seam) 20091 Bresso	LC MB
campo gara di riserva:  3298 TT ARENGARIO MONZA A  cell: 334-5618209 sabato ore 15.00 su 1 tavolo telefono: 039-9515319 Tavoli: SPONETA - Spone Presso: Claudio Nava via Forcella 1 campo gara principale: centro sportivo NEI Via Enrico da Monza, 6  campo gara di riserva:  3286 TT SILVER LINING ASD cell: 3425781672 domenica ore 10.00 su 1 tavolo telefono: 3425781672 Tavoli: TIBHAR - Smash 2 Presso: Zigliani Riccardo Via Papa Giovanni XXIII, campo gara principale: TT Silver Lining Via Turati 2  campo gara di riserva:  2318 A.S.D. GRUPPO GIOVANILE SAN MICHELI cell: 3406348019 Sabato ore 15.30 su 1 tavolo telefono: 0373 68474 Tavoli: JOOLA - Rollomat Presso: GOLDANIGA ANDREA VIA PARTIGIANI,	claudio.nava1952@gmail.com (orario indicativo, l'orario ufficiale e' pul eta 7-13 (Master Confipalion & )Joola Flash 4  ttsilverliningasd@gmail.com (orario indicativo, l'orario ufficiale e' pul 8 Palline: DHS D40+** 43  posta@ggstt.it (orario indicativo, l'orario ufficiale e' pul Palline: Tibhar 40+ S	resp.: Claudio Nava bblicato nel calendario) 40+*** (Plastic seamless) 23899 Robbiate 20900 Monza  resp.: Capelletti Carlo bblicato nel calendario) ** (Plastic with seam) 20091 Bresso 20032 Cormano Cormano resp.: BENEDETTI LUCA	LC MB MI MI
campo gara di riserva:  3298 TT ARENGARIO MONZA A  cell: 334-5618209 sabato ore 15.00 su 1 tavolo telefono: 039-9515319 Tavoli: SPONETA - Spone Presso: Claudio Nava via Forcella 1 campo gara principale: centro sportivo NEI Via Enrico da Monza, 6  campo gara di riserva:  3286 TT SILVER LINING ASD cell: 3425781672 domenica ore 10.00 su 1 tavolo telefono: 3425781672 Tavoli: TIBHAR - Smash 2 Presso: Zigliani Riccardo Via Papa Giovanni XXIII, campo gara principale: TT Silver Lining Via Turati 2  campo gara di riserva:  2318 A.S.D. GRUPPO GIOVANILE SAN MICHELI cell: 3406348019 Sabato ore 15.30 su 1 tavolo telefono: 0373 68474 Tavoli: JOOLA - Rollomat Presso: GOLDANIGA ANDREA VIA PARTIGIANI, campo gara principale: G. PASCOLI VIA ROMA, 5	claudio.nava1952@gmail.com (orario indicativo, l'orario ufficiale e' pul eta 7-13 (Master Confipalion&)Joola Flash 4  ttsilverliningasd@gmail.com (orario indicativo, l'orario ufficiale e' pul 8 Palline: DHS D40+** 43  posta@ggstt.it (orario indicativo, l'orario ufficiale e' pul Palline: Tibhar 40+ S	resp.: Claudio Nava bblicato nel calendario) 40+*** (Plastic seamless) 23899 Robbiate 20900 Monza  resp.: Capelletti Carlo bblicato nel calendario) * (Plastic with seam) 20091 Bresso 20032 Cormano Cormano resp.: BENEDETTI LUCA bblicato nel calendario) SL**** (Plastic seamless)	LC MB MI MI
campo gara di riserva:  3298 TT ARENGARIO MONZA A  cell: 334-5618209 sabato ore 15.00 su 1 tavolo telefono: 039-9515319 Tavoli: SPONETA - Spone Presso: Claudio Nava via Forcella 1 campo gara principale: centro sportivo NEI Via Enrico da Monza, 6  campo gara di riserva:  3286 TT SILVER LINING ASD cell: 3425781672 domenica ore 10.00 su 1 tavolo telefono: 3425781672 Tavoli: TIBHAR - Smash 2 Presso: Zigliani Riccardo Via Papa Giovanni XXIII, campo gara principale: TT Silver Lining Via Turati 2  campo gara di riserva:  2318 A.S.D. GRUPPO GIOVANILE SAN MICHELI cell: 3406348019 Sabato ore 15.30 su 1 tavolo telefono: 0373 68474 Tavoli: JOOLA - Rollomat Presso: GOLDANIGA ANDREA VIA PARTIGIANI, campo gara principale: G. PASCOLI	claudio.nava1952@gmail.com (orario indicativo, l'orario ufficiale e' pul eta 7-13 (Master Confipalion&)Joola Flash 4  ttsilverliningasd@gmail.com (orario indicativo, l'orario ufficiale e' pul 8 Palline: DHS D40+** 43 2  E posta@ggstt.it (orario indicativo, l'orario ufficiale e' pul Palline: Tibhar 40+ S	resp.: Claudio Nava bblicato nel calendario) 40+*** (Plastic seamless) 23899 Robbiate 20900 Monza  resp.: Capelletti Carlo bblicato nel calendario) ** (Plastic with seam) 20091 Bresso 20032 Cormano Cormano resp.: BENEDETTI LUCA bblicato nel calendario) SL**** (Plastic seamless) 26010 SAN MICHELE di RIPALTA CREMASCA	LC MB MI MI MI
campo gara di riserva:  3298 TT ARENGARIO MONZA A  cell: 334-5618209 sabato ore 15.00 su 1 tavolo telefono: 039-9515319 Tavoli: SPONETA - Spone Presso: Claudio Nava via Forcella 1 campo gara principale: centro sportivo NEI Via Enrico da Monza, 6 campo gara di riserva:  3286 TT SILVER LINING ASD cell: 3425781672 domenica ore 10.00 su 1 tavolo telefono: 3425781672 Tavoli: TIBHAR - Smash 2 Presso: Zigliani Riccardo Via Papa Giovanni XXIII, campo gara principale: TT Silver Lining Via Turati 2  campo gara di riserva:  2318 A.S.D. GRUPPO GIOVANILE SAN MICHELI cell: 3406348019 Sabato ore 15.30 su 1 tavolo telefono: 0373 68474 Tavoli: JOOLA - Rollomat Presso: GOLDANIGA ANDREA VIA PARTIGIANI, campo gara principale: G. PASCOLI VIA ROMA, 5 campo gara di riserva: CENTRO SPORTIVO BONA Via Mecenate, 74  3037 ASDTT MARCO POLO B cell: 3472290130 domenica ore 10.00 su 1 tavolo telefono: 3472290130 Tavoli: JOOLA - Rollomat	claudio.nava1952@gmail.com (orario indicativo, l'orario ufficiale e' pul eta 7-13 (Master Confipalion & )Joola Flash a  ttsilverliningasd@gmail.com (orario indicativo, l'orario ufficiale e' pul 8 Palline: DHS D40+** 43  E posta@ggstt.it (orario indicativo, l'orario ufficiale e' pul Palline: Tibhar 40+ S  ACOSSA  stepp720@virgilio.it (orario indicativo, l'orario ufficiale e' pul Palline: Joola Prime	resp.: Claudio Nava bblicato nel calendario) 40+*** (Plastic seamless) 23899 Robbiate 20900 Monza  resp.: Capelletti Carlo bblicato nel calendario) * (Plastic with seam) 20091 Bresso 20032 Cormano Cormano resp.: BENEDETTI LUCA bblicato nel calendario) SL*** (Plastic seamless) 26010 SAN MICHELE di RIPALTA CREMASCA 26010 Ripalta Cremasca 20138 Milano resp.: PAGNONI MARCO bblicato nel calendario) 40+*** (Plastic with seam)	LC MB MI MI MI CR
campo gara di riserva:  3298 TT ARENGARIO MONZA A  cell: 334-5618209 sabato ore 15.00 su 1 tavolo telefono: 039-9515319 Tavoli: SPONETA - Spone Presso: Claudio Nava via Forcella 1 campo gara principale: centro sportivo NEI Via Enrico da Monza, 6 campo gara di riserva:  3286 TT SILVER LINING ASD cell: 3425781672 domenica ore 10.00 su 1 tavolo telefono: 3425781672 Tavoli: TIBHAR - Smash 2 Presso: Zigliani Riccardo Via Papa Giovanni XXIII, campo gara principale: TT Silver Lining Via Turati 2 campo gara di riserva:  2318 A.S.D. GRUPPO GIOVANILE SAN MICHELI cell: 3406348019 Sabato ore 15.30 su 1 tavolo telefono: 0373 68474 Tavoli: JOOLA - Rollomat Presso: GOLDANIGA ANDREA VIA PARTIGIANI, campo gara principale: G. PASCOLI VIA ROMA, 5 campo gara di riserva: CENTRO SPORTIVO BONA Via Mecenate, 74  3037 ASDTT MARCO POLO B cell: 3472290130 domenica ore 10.00 su 1 tavolo	claudio.nava1952@gmail.com (orario indicativo, l'orario ufficiale e' pul eta 7-13 (Master Confipalion & Joola Flash a  ttsilverliningasd@gmail.com (orario indicativo, l'orario ufficiale e' pul 8 Palline: DHS D40+** 43  E posta@ggstt.it (orario indicativo, l'orario ufficiale e' pul Palline: Tibhar 40+ S  ACOSSA  stepp720@virgilio.it (orario indicativo, l'orario ufficiale e' pul Palline: Joola Prime	resp.: Claudio Nava bblicato nel calendario) 40+*** (Plastic seamless) 23899 Robbiate 20900 Monza  resp.: Capelletti Carlo bblicato nel calendario) * (Plastic with seam) 20091 Bresso 20032 Cormano Cormano resp.: BENEDETTI LUCA bblicato nel calendario) SL*** (Plastic seamless) 26010 SAN MICHELE di RIPALTA CREMASCA 26010 Ripalta Cremasca 20138 Milano resp.: PAGNONI MARCO bblicato nel calendario)	LC MB MI MI MI CR



# FEDERAZIONE ITALIANA TENNISTAVOLO Comitato Regionale Lombardia CALENDARIO AGONISTICO STAGIONE 2023/24

campo gara di riserva: PALESTRA IIS MANTEGNA Via Fura, 98

25127 BRESCIA

BS